БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________№ ___

О внесении изменений в Порядок

приватизации муниципального имущества

Борисоглебского городского округа

Воронежской области, утвержденный

решением Борисоглебской городской Думы

Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 29.09.2009 г. № 223

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 06.04.2024 г. № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением

Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 29.09.2009 г. № 223 «Об утверждении Порядка

приватизации муниципального имущества Борисоглебского городского округа

Воронежской области», Уставом Борисоглебского городского округа

Воронежской области Борисоглебская городская Дума Борисоглебского

городского округа Воронежской области

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок приватизации муниципального имущества

Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный

решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 29.09.2009 г. № 223, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 12 изложить в следующей редакции: «2. Решение о

предоставлении рассрочки может быть принято в случае приватизации

муниципального имущества посредством его продажи по минимально

допустимой цене. Срок рассрочки не может быть более чем один год.».

2. Настоящее решение Борисоглебской городской Думы Борисоглебского

городского округа Воронежской области вступает в законную силу момента

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 июля 2024 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской

области» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Борисоглебского городского округа                                         Е.О. Агаева